
KDO JSME?

 KION Stříbro vyrábí skladovou manipulační
techniku značek Linde a STILL pro celý svět.

Naše výroba je unikátní díky svému
jedinečnému produktu. U nás se můžete podílet

na výrobě „technického auta“, které je určeno
konkrétnímu zákazníkovi již od samého začátku
výrobního procesu. To znamená, že nevyrábíme

na sklad, ale každý vyrobený vozík má svého
konečného uživatele. Tento přístup nám
umožňuje maximálně přizpůsobit výrobní

proces specifickým požadavkům a potřebám
našich zákazníků.

Jsme moderní firma, která klade velký důraz
na interní vzdělávání a kariérní posuny v rámci

společnosti. Příkladem může být nově
otevřená tréninková zóna pro nové

zaměstnance. Naše jedinečné know-how je pro
nás velmi cenné, a proto se snažíme o jeho

ochranu a předávání mezi zaměstnanci.
Investujeme do vzdělávání a rozvoje našich

zaměstnanců, aby byli vždy připraveni na nové
výzvy a mohli se dále rozvíjet. Věříme, že tímto

přístupem nejen zvyšujeme kvalitu našich
produktů, ale také podporujeme spokojenost a

motivaci našich zaměstnanců.

Především na náš tým. Dokázal s námi 
držet i v době krize a nestability. I přes náročné 
úkoly s námi každý den pracuje na posunu společnosti. 
Jedním z ukazatelů spokojenosti našich lidí je skutečnost, 
že se nám daří obsazovat všechny pozice na základě růstu či
doporučení našimi zaměstnanci. Dále je pro nás velkým potěšením,
že jsme znovu získali prestižní ocenění nejlepšího zaměstnavatele v
Plzeňském kraji pro společnosti do 500 zaměstnanců.

NA VYSOKOZDVIŽNÉ
VOZÍKY ZE STŘÍBRA
JE MOŽNÉ NARAZIT
TAKŘKA PO CELÉM
SVĚTĚ 

NA CO JSME DNES NEJVÍCE PYŠNÍ 



Ve společnosti KION Stříbro vyrábíme výsuvné a
ručně vedené vozíky pro naše značky Linde Material
Handling a STILL, máme více než 600 zaměstnanců
a nabízíme nejmodernější technologie a vynikající
podmínky pro operátory výroby, skladu i podpůrná

odborná oddělení. Jsme součástí KION Group, která
patří mezi přední světové dodavatele

vysokozdvižných, skladových vozíků a řešení pro
dodavatelské řetězce. Ve více než 100 zemích světa

zlepšují naše řešení toky materiálu a informací v
továrnách, skladech a distribučních centrech. Náš

úspěch je založen na 40 000 angažovaných
mezinárodních zaměstnancích.

Linde Pohony s.r.o. KION Stříbro
Ostrov u Stříbra 19

349 01 Stříbro

MOŽNOSTI PRO STUDENTY

DIPLOMOVÁ/BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
PRAXE/STÁŽ
BRIGÁDA
EXKURZE

MOŽNOSTI PRO ABSOLVENTY

UPLATNĚNÍ NA PRACOVNÍCH
POZICÍCH  ZAMĚŘENÝCH NA OBLASTI
KVALITY A TECHNOLOGIE

NABÍZÍME PRO ZAMĚSTNANCE

ZAJÍMAVOU PRÁCI A STABILNÍ ZÁZEMÍ. PRÁCE NAŠICH ZAMĚSTNANCŮ SI
OPRAVDU VÁŽÍME, A PROTO JIM POSKYTUJEME I DALŠÍ BENEFITY:

příspěvek na dopravu
zvýhodněný mobilní tarif
závodní stravování zdarma
roční bonus
příspěvek na dovolenou a na Vánoce
věrnostní bonus
5 týdnů dovolené
firemní společenské a sportovní akce
sponzorované KIONem
příspěvek na penzijní či životní pojištění
Cafeterie - Flexipass (možnost využít na sport,
kulturu a zdraví)
odměny za dobré nápady

+420 733 675 815

kamila.fojtickova@kiongroup.com

Ing. Kamila Fojtíčková (HR Manažer)


